siendo las quince horas veinte minutos, en el local social de la compañía, situado en las 
Cdla. Urdesa Av. Victor Emilio Estrada 509 y las Monjas, edificio Fontana, se reúnen los 
accionistas de la compañía ELBE S.A.: El señor GRUENBERG VALDEZ CHRISTOPHER, 
propietario de cuatrocientas ocho (408) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; y, la señora 

GRUENBERG VALDEZ STEPHANIE, propietaria de doscientas treinta y dos (232) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una; y, la señora VALDEZ CEVALLOS MARIA DE LOURDES, 
propietaria de ciento sesenta (160) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una.- Preside la sesión, la